EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KYKAAAQN
AHMOX KEAX

Tayy. AtedvBvvon : IovAida, Kéog
Tay. Kodwag : 84002
I[Mnpogopieg : [letpr Bactiwm
TnAépmva : 2288360008

Dag : 2288022011

Email:keafn@kea.gr

IovAida Kéag 16/09/2013
ApOullpmt: 5132

IHPOXKAHYH EKAHAQYHY ENAIAGEPONTOX

INo v TpounBetor avtarrlaktikdv yio to v’ apOp ME 62678 unydvnuo épyov tov Aqpov Kéag.

O Anpog Kéog wadel xdbe evdwpepdpevo vo katabécer mposeopd Yoo tnv  mpoundetla
AVTOALOKTIK®V Y10 To VT aplOu ME 62678 pnydvnua épyov tov Aqupov Kéag, oc e€ng :

3 METPA ZQAHNA 3/8

* 0,40 EKAT. ZQAHNA 1/4
6 TEM. 3/8 KYA®IA

« 2TEM. 1/4 KYAGIA

* 4 TEM. ZQAHNA 18X1,5
« 1 TEM. ZQAHNA 16X1,5
* 1 TEM. ZQAHNA 16X1,5
 2TEM. ZQAHNA 18X1,5

3/8
1/4
1/4
3/8

Ot evo1apePOUEVOL UTOPOLV VO KATAOEGOVV TNV TPOGPOPE TOVG Y10 TNV TOPATAV® TPOUN e GTOV
Afqpo Kéag - T'pageio TTpmtokdiiov, €mg kat v Tetaptn 18/09/2013.

['o Teprocdtepeg TANpoPopieg oeTIKd pe TV Topondve Tpoundeia ancvBuvieite ota ypapeio Tov

Afuov.

O Aquapyog Kéag

Avtoviog B. Aguéveyog
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